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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس خبر داد: 

پیاده سازی 
منشور توسعه 
فرهنگ قرآنی 
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هندبالیست کازرونی
 باشگاه شهید شاملی:

رقبا فراتـــر از 
سطح هنـدبال 
ایــــران بودند
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

پزشک خانواده 

در  فارس 

10ساله شد 

شهردار منطقه 3 شیراز:

چشمانداز 

ی ارتقا  شهر

می یابد
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نماینده شیراز و زرقان مطرح کرد: 
مالکان اراضی رهاشده در حوزه شهری 

باید به قیمت روز مالیات دهند 

مالیات بر  سفته بازی 

احیای تولید 

است

معاون شهردار شیراز خبر داد:

ی با  رشد بهره ور

پاسداشت 

بیت المال

شهردار رامسر در دیدار با مدیران ارشد شهری 
کلان شهر شیراز تأکید کرد:

توسعه در پرتو 
دیپلماسی شهری

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس در بصره 
نمایشگاه ساختمانی و کشاورزی برگزار می کند

اقتصاد فارس 
برون مرزی می شود

نهاوندی: 7 کشور مهم جهان در لیست برگزاری
 نمایشگاه دستاوردهای اقتصادی فارس قرار دارند

صفحه 2

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: مشاوران املاک متخلف شیراز پلمب شدند

پایان سیطره بنگاه داران مسکن 

دکتر طالبان: مسکن از یک کالای مصرفی به سوداگری تبدیل شده است

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

شهردار رامسر گفت: در جهان امروزی شهرها پدیده ای پیچیده 
و پویا هستند که باید با افق فکری بلندمدت و استراتژی کارآمد 

نسبت به مدیریت آنها اقدام کرد.
دکتر علی امینی شاد در دیدار با معاون فنی و عمرانی شهرداری 
شیراز، به گوشه ای از ظرفیت های رامسر به عنوان شهر بهشتی 
و پرجاذبه شــمال کشــور اشــاره کرد و افزود: رامسر دروازه 
کشورهای اوراســیا خواهد شد و از شخصیتی بین المللی برای 
گفت وگو با جهانیان برخوردار می باشد و البته شیراز مهد علم و 
فرهنگ و ادب و سومین شهر زیارتی ایران و از ظن من دروازه 

ورود به کشورهای حاشیه خلیج فارس.
او با اعلام پیام دوســتی اهالی شریف رامســر به مردم عالم و 
فرهنگ مدار شــیراز گفت: انعقاد تفاهم نامه فرهنگی و پیمان 
خواهرخواندگی میان شــیراز و رامســر زمینه ســاز هم افزایی، 

فرصت سازی و باروری ظرفیت های این دو شهر خواهد شد.
این مقام مسئول با اشــاره به برخی از پروژه های عمرانی که در 
شهر زیبای رامســر در حال اجراســت، بیان داشت: بازگشایی 
خیابان هــا، احــداث پــل و تقاطع هــا، جمــع آوری و مدیریت 
آب های ســطحی، توسعه باغ های گردشــگری، پروژه های حوزه 
حمل ونقل و ترافیک، احداث پیاده رو و پیاده راه های ســاحلی و 
برنامه ریزی ســایت زباله و تغییر نــگاه و تبدیل صنعت بازیافت 
به صنعت پول ســاز از شاخص ترین طرح هایی است که مدیریت 
شــهری در مدت اخیر نســبت به اجرای آنهــا اهتمام ورزیده و 
 به موازات آن نگاه ویژه ای هم به طرح های مطالعاتی و فرهنگی و 

اجتماعی دارد.
دکتر امینی شــاد در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان کرد: 
شهر رامســر با اتخاذ سیاســت های راهبردی در حال خروج از 
وضعیت تک هســته ای است و با اجرای پروژه های جدید به سوی 
چندهسته ای شدن پیش می رود که این موضوع نقش ارزنده ای در 
بهبود کیفیت زندگی شهروندان و رونق گردشگری خواهد داشت. 
ایشــان رودخانه صفارود را نام برد که ان شــاءالله با برنامه ریزی 
 و طرح ریــزی که انجــام شــده، تبدیل به مقصد گردشــگری 

خواهیم کرد.
شهردار رامسر خواستار توجه بیشتر حاکمیت به ظرفیت شهرهای 
مهم و نقش ارزنده آنها در بالندگی ایران اســلامی شــد و اظهار 
داشــت: برخورداری از حمایت های ملی از سوی سیاست گذاران 
برای شــهرهای مهم کشــور حیاتی اســت و چنانچه دولت در 
راستای توسعه زیرســاخت های این گونه شهرها سرمایه گذاری 
بیشــتری انجام دهد، کلیت ایران اسلامی از برکات آن بهره مند 

خواهد شد.
وی با اشــاره به این موضوع که در حوزه تدوین طرح های جامع 
جمعیتی شهرهای گردشگرپذیر باید به میزبانی از جمعیت شناور 
توجه داشــت، عنوان کرد: رامسر میزبان بیش از یک میلیون نفر 

گردشگر در ماه است و برای بهره برداری از این پتانسیل مهم باید 
زیرساخت ها و امکانات شهری را با بهره گیری از اعتبارات ملی در 

مسیر رشد و توسعه قرار داد.
این مدیر ارشد شــهرداری رامسر در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: اطلس ســرمایه گذاری رامســر با تلاش مراکز دانشگاهی 
در حــال تدوین اســت و ان شــاءالله در مردادماه ســال جاری 
رویداد بزرگ ســرمایه گذاری در این شــهر با حضور نمایندگان 

کلان شهرهای ایران و جهان برگزار خواهد شد.
دکتر امینی شــاد بارقه های جهش عمرانی در کلان شهر شیراز 
را مشــهود ارزیابی کرد و افزود: اختصــاص 80درصد بودجه به 
خدمات عمرانی در کلان شــهر شیراز به عنوان یک گام مثبت در 

عرصه سازندگی ایران اسلامی برشمرده می شود.
وی با اشاره به پیشرفت های عمرانی که در شهر زیبای رامسر در 
مدت اخیر روی داده، اضافه کرد: بودجه رامســر در سال 1400 
تقریباً 80میلیارد تومان بود که در ســال جــاری با تلاش های 
صورت گرفته بیش از 400میلیارد تومان هدف گذاری شده است.

او در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به این موضوع که اداره 
شهرها بر اساس نگاه سیاسی یک آسیب برشمرده می شود، بیان 
داشت: در جهان امروزی شهرها پدیده ای پیچیده و پویا هستند 
که باید با افق فکری بلندمدت، استراتژی کارآمد و بهره گیری از 
هم افزایی های دیپلماسی شهری نسبت به مدیریت آنها اقدام کرد. 
وی گفت: در شــرایط کنونی به غیر از تقویت مدیریت شهری در 
ساختار نظام اداری، مفهوم بخشی به دیپلماسی شهری زیر سایه 
دیپلماسی ملی برای پررنگ کردن نقش شهرها از واجبات است. 
دکتر امینی شــاد با اشــاره به توجه گردشگران به ظرفیت های 
چشمگیر رامســر بیان داشــت: چندی پیش میزبان مسابقات 
جهانی بدنســازی با حضور نزدیک به یک هزار نفر شرکت کننده 
از 18 کشور در رامســر بودیم. بسیاری از شخصیت های جهانی 
با نام پرآوازه رامسر به واسطه کنوانسیون تالاب ها آشنا هستند و 

به واسطه همین ظرفیت می توانیم میزبان مسابقات و جشنواره ها 
و همایش های بین المللی در مقیاس گسترده ای باشیم.

در ادامــه این دیدار صمیمانه، معاون فنی و عمرانی شــهرداری 
شیراز به تشریح مؤلفه های جهش عمرانی در سومین حرم اهل 
بیت)ع( پرداخت. دکتر محمد امین با ابلاغ پیام سلام و دوستی 

شهردار کلان شهر شــیراز که در مأموریت به سر می برد، اظهار 
داشت: سال 1402 فرصتی برای شــکوفایی عمرانی پروژه های 
شــهرداری شیراز اســت و بودجه عمرانی این کلان شهر پس از 

تهران در رتبه دوم کشور ایستاده است.
او با اشــاره به برخی از پروژه های عمرانی که در ســطح شــهر 
شــیراز در حال اجرا هســتند، بیان داشــت: در حــال حاضر 
شــهرداری شــیراز مجری احداث 27 تقاطع و پل اســت و این 

در حالی اســت که در حوزه آزادراه و بزرگ راه ســازی پروژه های 
متعددی به وســعت 37 کیلومتر در دســت احــداث بوده و در 
ســال جاری 20 کیلومتر از آنها به بهره برداری خواهد رســید. 
وی در همین رابطه افزود: ســامان دهی آب های سطحی، احداث 
ساختمان های تأثیرگذار شهری، احداث پردیس فرهنگی با هفت 

سالن ســینما و تئاتر، ساخت مراکز آتش نشانی و امداد و نجات، 
حفظ و گسترش زیرســاخت های فضای سبز، احداث زیرگذر و 
تونل سازی، آســفالت معابر، پیاده راه ســازی و مدیریت آب های 
 سطحی گوشه ای از پروژه های عمرانی مدیریت شهری شهرداری 

شیراز است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به تلاش هایی که 
در حوزه حمل ونقل صورت می گیرد، اظهار داشت: شیراز از معدود 

کلان شهرهایی است که هنوز از نعمت هوای پاک برخوردار است 
و شــهرداری شیراز برای حفظ این ظرفیت طرح های مختلفی را 

در دست اجرا دارد.
وی در همین رابطه با اشــاره به پیشرفت خطوط مترو در چهار 
گوشه شهر شــیراز گفت: کلان پروژه قطار شــهری در فازهای 
مختلف به طول 25 کیلومتر در حال احداث است و با بهره برداری 
از آن گام بلندی در راستای مدیریت چالش های حوزه حمل ونقل 

برمی داریم.
دکتر امین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تأکید شورای 
اسلامی شــهر و شهردار کلان شهر شیراز نســبت به پروژه های 
محرومیت زدایی گفت: ســامان دهی و رســیدگی به حاشیه ها و 
مناطق محروم شیراز با اجرای پروژه های عمرانی نقش ارزنده ای 
در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان داشته و با توجه به اهمیت 
این موضوع، 5 درصد از بودجه پروژه های عمرانی به آن اختصاص 

یافته است.
این مقام مســئول با اشاره به برگزاری همایش سرمایه گذاری در 
سومین حرم اهل بیت)ع( گفت: شهرداری شیراز نگاه ویژه ای به 
جذب سرمایه گذاری و اجرای طرح های مشارکتی دارد و بر پایه 
آن پروژه هایی نظیر پارک آبی، آکواریوم، مجتمع اقامتی تفریحی، 
بازار پروتئین و بســیاری موارد دیگــر با اعتباری بالغ بر 15هزار 

میلیارد را در دستور کار قرار داده است.
بر اســاس این گزارش، گفتنی اســت شــهردار رامسر در دیدار 
با رئیس شــورای اسلامی شــهر شــیراز راهکارهای هم افزایی 
ظرفیت های شــهری را بررســی کرده و ضمن اســتقبال از این 
پیشــنهاد و ارائه راهکارهای علمی برای استفاده از این پیشنهاد 
و عملیاتی شدن سیاســت های این مهم، دستورات لازم را برای 
اجرایی شدن تفاهم خواهرخواندگی صادر کردند. در پایان شهردار 
رامسر ضمن ســپاس به دلیل میزبانی از مدیریت شهری شیراز 

برای بازدید از رامسر دعوت به عمل آورد.

شهردار رامسر در دیدار با مدیران ارشد شهری کلان شهر شیراز تأکید کرد:

توسعه در پرتو دیپلماسی شهری
دکتر امینی شاد: انعقاد تفاهم نامه فرهنگی و پیمان خواهرخواندگی میان شیراز و رامسر زمینه ساز هم افزایی، فرصت سازی و باروری ظرفیت های این دو شهر خواهد شد

بزرگ ترین رانـش زمـین کشور در منطقه منصــورآباد 
مانع از اجرای پروژه های عمرانی شهرداری شیراز نشد

غلبه بر خشم طبیعت
 با روحیه سازندگی

امین، معاون عمرانی 
شهرداری شیراز: 

در طول هفت کیلومتر 
مسیر این پروژه 

تعداد 8 پل بزرگ، 4 
دستگاه تونل، 2 تقاطع 
غیرهم سطح به همراه 
خاک برداری های کلان 

انجام شده است

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:
مسائل مالی یکی از دغدغه های 

اصلی پروژه های عمرانی است، اما 
عوامل شهرداری تلاش دارند تا 

اجرای پروژه ها متوقف نشود
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